thoritate Episcopi London, et successorum suorum, ac ab Ec-

clesia Cathedrali Sancti Pauli London, ab omniq; jure, potestate

et authoritate ejusdem ipsiusq; Archidiaconi, et successores suos

per praesentes separamus, exoneramus, penitus in perpetuum

liberamus, eundemq; Archidiaconum et successores suos decer^
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nimus, Statuimus, Ordinamus, ac stabilimus in simili Statu, BOOK
modo, forma et jure esse, ac deinceps in perpetuum fore, in

praedicta Ecclesia Cathedrali Westm. quibus ipse aut aliquis

praedecessorum suorum unquam fuit in Ecclesia Cathedrali

Sancti Pauli London. Statuimus etiam et ordinamus ac per

praesentes volumus et concedimus, quod prsedictus Thomas

Episcopus Westm. et successores sui Episcopi Westm. ha-

beant, teneant et possideant, in omnibus et per omnia autho-

ritatem, potestatem, jus et jurisdictionem, de et super Archi-

diaconatu Midd. et Arcliidiacono et successoribus suis, tam

plene et integre ad omnem eiFectum quam Episcopus London,

qui nunc est aut aliquis praedecessorum suorum habet aut

habuit, aut habere debuit vel usus fuit. Volumus autem ac per

praesentes concedimus tam praefato Episcopo quam Decano et

Capitulo, quod habeat et habebit, habeant et habebunt, has Li-

teras nostras Patentes sub magno sigillo nbstro Angliae debito

modo factas et sigillatas, absq; fine seu feod. magno vel parvo

nobis in Hanaperio nostro seu alibi ad usum nostrorum, pro-

inde quoquo modo reddend. solvend. vel faciend. eo quod ex-

pressa mentio, et caet. In cujus rei, &c. Teste Rege apud

Westm. decimo septimo die Decembris Anno Regni Regis

Henrici Octavi trigesimo secundo.

XXIV.

A Proclamatkm ordained by the King's Majesty, with the admce

of his Honourable Council, for the Bible of the largest and

greatest Volume to be had in every Church; devised the sixth of

May, the 33 Year of the King's most gradous Reign.

Whereby injunctions heretofore set forth by the Au-Regist.

thority of the King's Royal Majesty, Supream Head of thep°""";

Church of this his Realm of England, it was ordained and com-

manded, amongst other things, That in all and singular Parish-

Churches, there should be provided, by a certain day now ex-

pired, at the costs of the Curats and Parishioners, Bibles con-

taining the Old and New Testament in the English Tongue, to
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the which godly Commandment and Injunction, was to the

only intent that every of the King's Majesty's loving Subjects,